

# BASIN KUPÖRLERİ

07 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemeleri başladı

ANKARA (AA) - Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi.

Bakan Kasapoğlu, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti.

TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.





**Terzioğlu**

**Yurdunda**

## Okçuluk Atışları Gerçekleştirildi

**Türkiye Geleneksel  
Türk Okçuluk  
Federasyonu  
(TGTOF) Çanakkale  
İl Temsilciliğimiz  
Çanakkale'de  
misafir edilen  
depremedelerin  
çocuklarına yönelik  
düzenlediği  
etkinlikte ok  
atma geleneği  
gerçekleştirildi.**

Konu ile ilgili  
Çanakkale Sosyal  
Gelişim Gençlik  
ve Spor Kulübü  
Derneği tarafından  
yapılan paylaşımda  
" TGTOF Çanakkale  
İl Temsilciliğimiz  
ile GSB Terzioğlu  
KYK' da misafir olan  
ailelerimizin minik

ve genç üyeleriyle  
ok atma etkinliği  
gerçekleştirdik.  
Bu başlangıç  
faaliyetimizi gelecek  
haftalarda farklı  
ilçelerde devam  
ettireceğiz. Yaşanılan  
felaketin akabinde  
temiz yüreklerdeki  
hüznü silmek ve bir  
nebze mutluluğa  
vesile olabilmek  
adına yapmış  
olduğumuz bu  
etkinlik dolayısıyla  
ÇASGED olarak  
ayrıca mutluyuz. İl  
temsilciliğimiz başta  
olmak üzere faaliyete  
katkıda bulunan  
paydaşlara, veli  
ve sporcularımıza  
sonsuz teşekkürler"  
ifadelerine yer verdi.

Haber Merkezi



# Depremzede minikler, seremoni heyecanı yaşadı



Altaş Denizlispor ile Sakaryaspor arasında oynanan müsabakanın seremonisine, yurtlarda ağırılan depremzede çocuklar futbolcularla birlikte çıktı.

Denizli Atatürk Stadi'nda oynanan Altaş Denizlispor ile Sakaryaspor mücadelesi öncesi, depremzedeler unutulmadı. **KYK yurtlarında** kalan depremzede miniklerin kötü günleri bir nebze olsa unutmaları için seremoniye futbolcularla birlikte çıkarılma kararı alındı. Günler öncesinden hazırlanan minikler, heyecanlı bir şekilde binlerce taraftarın önünde seremoniye katıldı. Unutulmaz anlar yaşanan depremzede çocuklar, 90 dakika boyunca kendilerine özel olarak hazırlanan alanda maçı izleyip keyifli anlar yaşadı. ■ İHA





# ÇOCUKLAR İÇİN PANAYIR ALANI



**E**skişehir Gençlik ve İl Spor Müdürlüğüne, Doğan Aslan Bey **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda depremzede çocuklar için çeşitli aktiviteler düzenlenerek panayır alanı kuruldu. Eskişehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda, Doğan Aslan Bey **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda deprem bölgelerinden kente gelen afetzede vatandaşlar için çeşitli etkinlikler düzenliyor. Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğünde çalışan gönüllü personel, özellikle depremzede aileler başta olmak üzere gençler ve çocuklarla vakit geçirdi. Vatandaşların özellikle atlı gösterilere olan ilgisinin bir hayli fazla olduğu görüldü. (İHA)



# MANİSA FK'DAN DEPREMZEDE ÇOCUKLARA MORAL



MANİSA Futbol Kulübü, MHP İl Teşkilatı ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği etkinlikte deprem felaketi sonrası Manisa'ya gelen depremezde çocuklarla bir araya gelerek güzel bir gün geçirdik.

Manisa Futbol Kulübü, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Manisa'ya gelen ve Ayşe Hafsa Sultan **KYK Yurdu**'nda kalan depremezde aileler ve çocuklarıyla güzel bir gün geçirdi. Milliyetçi Hareket Partisi İl Teşkilatı ve Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlenen etkinliğe Manisa Futbol Kulübü Başkanvekili Engin Anlı, MHP İl Başkanı Cüneyt Tosuner, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Manisa Futbol Kulübü teknik ekibi ve futbolcuları katıldı. Etkinlikte futbolcular depremezde çocuklara Manisa

Futbol Kulübü forması, çanta ve futbol topu hediye etti.

**BAŞKANVEKİLİ ENGİN ANLI, "YARALARIN BİRLİKTE DAHA HIZLI SARILACAĞINA İNANIYORUZ"**

Manisa Futbol Kulübü olarak bu etkinlikleri belli aralıklarla sürdürüleceklerini belirten Başkanvekili Engin Anlı, "Ülke olarak zor bir süreçten geçiyoruz. Deprem felaketi sadece bölgeyi değil tüm ülkemizi derinden sarstı. Biz de şehrimizde kalan depremezde aileler ve çocuklarıyla güzel bir etkinlik gerçekleştirdik. Futbolcularımız belli aralıklarla bu etkinliklerini önümüzdeki süreçte de sürdüreceğiz. Yaraların birlikte daha hızlı sarılacağına inanıyoruz. Manisa Futbol Kulübü olarak da bunun için elimizden gelen gayreti göstermeye devam edeceğiz" dedi.



Onur YILMAZ



# Gölcük'ün tadını çıkardılar

Bolu Valiliği koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından depremzede vatandaşlar Bolu'nun doğa harikası Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Depremin acılarını bir nebze olsun dindirme fırsatı bulan vatandaşlar doğayla iç içe vakit geçirdi. Asrın felaketi olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ildeki vatandaşlar Bolu'ya gelmeye

devam ediyor. Bolu'da **KYK yurtlarında** misafir edilen vatandaşlar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Yaklaşık 200 kişinin bulunduğu depremzede katile Bolu'nun önemli turistik merkezi Gölcük'te doğayla iç içe vakit geçirme fırsatı buldu. Afetzedeler, bol bol fotoğraf çektirerek, golf araçları ile göl etrafında turlayarak Gölcük'ün tadını çıkardı.



Depremden etkilenerek ailesiyle birlikte Bolu'ya gelen Serkan Kabo, "Gaziantep'ten geliyoruz, ailecek. Gölcük güzel bir yer. O depremde kaçıp buraya gelmek veya neresi olursa olsun başka bir yere gitmek güzel geliyor. Bir nebze olsun acılarımızı unutuyoruz" dedi. Hatay'dan gelen lise öğrencisi Alp Akın ise, "Lise öğrencisiyim. Hatay Antakya'dan geliyoruz. Devletimizin **yurtları** açmasıyla birlikte **KYK yurtlarında** kalıyoruz. Gölcük, doğasıyla her şeyiyle çok güzel. Depremin acılarını unutmamıza yardımcı oluyor, bir nevi motivasyon oluyor. Yetkililere teşekkür ediyorum" diye konuştu. İHA

# Depremzede çocuklar için spor şenliği

Bakan Kasapoğlu ve Rektör Özkan şenlik alanını ziyaret ettiler.

Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Stadyumu'nda Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda yaşanan deprem felaketi sonrasında Antalya'da misafir edilen depremzede çocuklar için Spor Şenliği düzenlendi. Şenliğe depremzede çocuklar ve aileleri büyük ilgi gösterdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da şenlik alanını ziyaret ederek depremzede çocuklar ve aileleri sohbet etti. "YARALARIMIZI HEP BİRLİKTE EL ELE SARACAĞIZ" AÜ Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "**Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasapoğlu** ve Antalya Valimiz Ersin Yazıcı ile birlikte AÜ Stadyumu'nda depremzede



Şenlikte doyasıya eğlendiler.

çocuklarımız ve ailelerimiz için düzenlenen spor şenliğine katıldık. Sayın Bakanımız ile birlikte depremzedelerimiz ile görüşerek isteklerini ve taleplerini dinledik. Yaralarımızı hep birlikte el ele saracağımız söyledik" dedi. "ÇOCUKLARIMIZA DÖRT ELLE SARILMALIYIZ" Geçen hafta deprem bölgesine gittiğini hatırlatan Rektör Özkan, "Yaşanılan afetin boyutu çok büyük.

10 il etki altında ama şehirlerdeki afeti gidip yerinde görünce zor bir durum olduğunu daha iyi anlıyoruz. Allah böyle acıları bir daha yaşatmasın. Depremi yaşayan insanlarımıza ve özellikle de çocuklarımıza dört elle sarılalım ve onların yaralarını sarmak için elimizden gelenin fazlasını yapalım. Binalar devletimiz sayesinde bir şekilde onarılır ama önemli olan hem depremde hem de deprem sonrasında insanlarımızın yaşadığı zorluklardan kurtarılması ve depremzedelerimizin yaralarının onarılmasıdır" diye konuştu. – İHA







## Burs ve öğrenim kredileri yatıyor

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kasapoğlu, bugün itibarıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgelerinden kentte gelen ve **KYK yurtlarında** misafir edilen depremzedeleri ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan Akdeniz ilçesinde bulunan Demirtaş **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzedeleri ziyaret etti. Pehlivan, vatandaşlar ile görüşerek ihtiyaç ve taleplerini dinledi, geçmiş olsun dileklerinde bulunarak, depremde yaralananlara acil şifa, vefat eden yakınları için başsağlığı diledi. Vali Pehlivan, **öğrenci yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşların sağlık, gıda, giyim, eğitim ve diğer tüm ihtiyaçlarına yönelik sunulan hizmetler ile ilgili Demirtaş **Öğrenci Yurdu** Sorumlusu Süleyman Metin'den bilgi aldı. (İHA)



## Burs ve öğrenim kredisi ödemeleri başladı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, bugün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek. AA

# Depremden Etkilenen Çocuklara Yönelik KAR-KIZAK ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından Bitlis'te misafir edilen ailelerin çocukları, Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Kayak Merkezinde düzenlenen etkinlikte kızaklarla kayarak güzel bir gün geçirdi.

Bitlis Eren Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Bitlis Kızılayı, Medeniyet Platformu, Vangölü Aktivistleri, Bitlis 6 Şubat Gönüllü Hareketi ve Bitlis'te faaliyet gösteren birçok STK'nın işbirliğinde gerçekleşen etkinliğe, Bitlis **KYK Öğrenci Yurtlarında** kalan depremzede aileler ile Bitlis merkez ve ilçelerinden çok sayıda vatandaş katıldı.

Depremzede aile ve çocuklar için psikososyal destek çalışmaları çerçevesinde düzenlenen aktivitede çocuklar gönüllerince eğlendi.

Kayak pistinde çocuklara eşlik eden Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, **yurtlarda** misafir edilen aileler ve çocuklar için psikososyal etkinlikler düzenleyerek yaralarını sarmaya çalıştıklarını ifade etti. Elmastaş, "Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden dolayı ilimizde misafir ettiğimiz aileleri ve çocuklarını kayak merkezimizde ağırladık. Küçük misafirlerimiz kızaklarla kayarak kartopu oynadılar. Deprem psikolojini kafalarından atmaları için bu tür etkinlikleri önemsiyoruz. Asrın afeti olarak nitelendirilen bu depremin yaralarını hep birlikte saracağız. Bu depremde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum." dedi.

Depremden sonra Bitlis'e gelen depremzede sayısına da değinen Rektör Elmastaş, "Depremden sonra Bitlis'e yaklaşık 6 bin kişinin geldiğini biliyoruz. İlimize

gelen vatandaşlarımızın bir kısmını **KYK yurtlarımızda** misafir ediyoruz. Diğer yandan afet bölgesinde depremin meydana geldiği tarihten itibaren yaralar süratle sarılmaya başlandı. Bir yandan enkaz kaldırma çalışmaları devam ederken, hızlı bir şekilde inşa süreci de başladı. İnşallah devletimiz, milletimiz el ele vererek en kısa sürede bu yaraları saracak ve bu yıkıcı afetin psiko-sosyal etkisinden hep birlikte kurtulacağız. Deprem bölgesindeki şehirlerimiz ve diğer yerleşim alanlarımız yeniden inşa edilecek. Rabbim böyle bir felaketi bir daha yaşatmasın." İfadelerini kullandı.

Sivil Toplum Örgütü Temsilcilerinden Medeniyet Platformu dönem sözcüsü Cengiz Şahin ise yaptığı açıklamada, "Burada bulunmamızın nedeni, depremden dolayı ilimize gelen yaklaşık olarak 6 bin 300 kişi. Bunların ekseriyetle çocukların oluşturduğunu bildiğimiz evlatlarımızı az da olsa deprem psikolojisinden uzaklaştırmak amacıyla Bitlis Eren Üniversitesi, Medeniyet Platformunun bütün bileşenleri, 6 Şubat Gönüllü Hareketiyle beraber başlatmış olduğumuz kampanya sonucunda böyle bir program kararı verildi. Buraya gelen miniklerimize atkı, bere ve eldiven dağıtımı yapıldı. İlk kez karla tanışan ve hiç kızak kaymamış olan çocuklarımıza da burada kızakları dağıtıldı. Gördüğümüz pistte şu anda kaymaya başladılar. Daha sonra arada yemek ikramımız olacak. Doyasıya eğlensinler, biraz da olsa deprem psikolojisinden uzaklaşsınlar. Burada emeği geçen herkese canı gönülden teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Bitlis Eren Üniversitesi Kayak Merkezi'nde düzenlenen kar-kızak etkinliğinde gönüllü kadınlar tarafından örülen atkı, bere ve eldivenler depremzede çocuklara dağıtıldı. **(Abdulhalim Kızılkaya)**



# Burs ve öğrenim kredisi ödemeleri

**Gençlik ve Spor Bakanı** (GSB) **Mehmet Kasapoğlu**, GSB burs ve **öğrenim kredisi** ödemeleri ile ilgili bir açıklama yaptı. **Kasapoğlu**'nun Twitter paylaşımı şöyle: “Sevgili gençler, mart ayı GSB burs ve **öğrenim kredisi** ödemeleriniz hesaplarınıza yatırılmaya başlandı. **Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak her koşulda yanınızda olmaya devam edeceğiz.”



## Depremzedeler Gölcük'ün tadını çıkardı

Bolu Valiliği koordinesinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ekipleri tarafından depremzede vatandaşlar

Bolu'nun doğa harikası Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Depremin acılarını bir nebze olsun dindirme fırsatı bulan vatandaşlar doğayla iç içe vakit geçirdi.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen

Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ildeki vatandaşlar Bolu'ya gelmeye devam ediyor.

Bolu'da **KYK yurtlarında** misafir edilen vatandaşlar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

yetkilileri tarafından Gölcük Tabiat Parkı'na götürüldü. Yaklaşık 200 kişinin bulunduğu depremzede kafile



Bolu'nun önemli turistik merkezi Gölcük'te doğayla iç içe vakit geçirme fırsatı buldu. Afetzedeler, bol bol fotoğraf çektirerek, golf araçları ile göl etrafında turlayarak Gölcük'ün tadını

çıkardı. Depremden etkilenerek ailesiyle birlikte Bolu'ya gelen Serkan Kabo, "Gaziantep'ten geliyoruz, ailecek. Gölcük güzel bir yer. O depremten kaçıp buraya gelmek veya neresi olursa olsun başka bir yere gitmek güzel geliyor. Bir nebze olsun acılarımızı unutuyoruz" dedi. Hatay'dan gelen lise öğrencisi Alp Akın ise, "Lise öğrencisiyim. Hatay Antakya'dan geliyoruz. Devletimizin **yurtları** açmasıyla birlikte **KYK yurtlarında** kalıyoruz. Gölcük, doğasıyla her şeyiyle çok güzel. Depremin acılarını unutmamıza yardımcı oluyor, bir nevi motivasyon oluyor. Yetkililere teşekkür ediyorum" diye konuştu. **BOLU (İHA)**

# Vali Demirtaş, **KYK Yurdu**nda Kalan Depremzedeleri Ziyaret Etti

Mardin Valisi Mahmut Demirtaş, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri merkezli olarak meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetlerindeki depremlerin ardından ilimize gelerek **KYK Yurtlarında** misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret etti.



Vali Demirtaş, programı kapsamında ilk olarak Artuklu Üniversitesi tarafından üniversite kampüsünde bulunan Zeynel Abidin Erdem Camiinde depremde hayatını kaybeden Artuklu Üniversitesinde okuyan 7 öğrenci ve vatandaşları anmak için düzenlenen Mevlid-i Şerif programına katıldı. Mevlid-i Şerif programının ardından Vali Demirtaş, **KYK Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı ziyaret etti. Depremzede vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerinde bulunan Vali Demirtaş,

vatandaşlarımız ile yemek yedi, bir süre sohbet edip onların talep ve ihtiyaçlarını dinledi.

Ziyaretin ardından Mardin halkına teşekkür eden Vali Demirtaş, şunları söyledi: "Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan, 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından, Devlet-Millet el ele vererek cansiperane bir şekilde tüm sıkıntıların üstesinden gelmemiz için afet bölgelerimizde arama kurtarma çalışmaları, yardım ve koordinasyon faaliyetlerinde gösterdikleri fedakârca çalışmalar ve dayanışma için, tüm kamu kurum

çalışanlarımıza, sivil toplum kuruluşlarımıza, meslek odalarımıza, Organize Sanayi Bölgemize, hayırsever iş insanlarımıza ve kadim şehrimiz Mardin'in kıymetli vatandaşlarına yürekten teşekkür ediyorum. Biz biriz ve birlikte başaracağız." Vali Demirtaş'a İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İdris Tataroğlu, Artuklu Kaymakamı Mesut Tabakcıoğlu, İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut, Artuklu Üniversitesi Rektörü İbrahim Özcoşar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik ve **Yurt** yetkilileri eşlik etti.**HABER;**  
**ELVAN CANER UNCU**



## BAKAN KASAPOĞLU DUYURDU

# Mart burs ve kredileri yatmaya başladı

**G**ençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu dün itibarıyla bakanlığın burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan Kasapoğlu, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.





## Burs ve öğrenim kredisi Mart ödemeleri başladı

■ **GENÇLİK** ve Spor Bakanı **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, dün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.



# Depremzede çocuklar satranç oynadı

11 İlimizde yaşanan deprem felaketinin ardından Mersin'de gelen depremzede çocuklar satranç oynayarak, moral bulmaya çalıştı. Mersin Kız Öğrenci Yurdu Genç Ofis'i, depremden etkilenen ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtlarında misafir edilen depremzede aileleri ve çocukları ile Gönül köprüleri kurmaya devam ediyor.

Özellikle depremzede çocuklar için sportif faaliyetlerle yaşanan acının yaralarını sarmaya çalışan Genç ofisi, çocuklara satranç eğitimi vererek, yaşanan dramdan uzak tutmaya çalıştılar.



**HABER**  
Fahri FIRAT





HABER

Fahri FIRAT

## Erdemli'de badminton ve bocce çalışmaları

Erdemli'de, badminton ve bocce çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Erdemli Kızkalesi Öğrenci Yurdu'nda, Gençlik ve Spor Bakanlığının bünyesinde ve Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün deneyimli

antrenörleri eşliğinde, badminton ve bocce çalışmaları aralıksız olarak devam ediyor.

Haftanın 4 günü süren çalışmalarda, yurttaki kalan öğrenciler katılım sağlayarak, sportif faaliyetlere bulunmaya devam ediyor.



## **BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ MART AYI ÖDEMELERİ BAŞLADI**

■ **GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve öğrenim kredisi Mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, dün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek. ■AA



## Yaralar sarılıyor

İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından Doğan Aslan Bey **KYK** Erkek **Öğrenci** **Yurdunda** depremzede çocuklar için çeşitli aktiviteler düzenlenerek panayır alanı kuruldu. (İHA)



## **BURS VE ÖĞRENİM KREDİSİ HESAPTA**

■ GENÇLİK VE Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, burs ve öğrenim kredisi Mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakan Kasapoğlu, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde TC kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.

# Depremzede çocuklar için Spor Şenliđi düzenlendi



**G**ençlik ve Spor Bakanı Kasaçođlu, Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasaçođlu, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akdeniz Üniversitesi Stadyumu'nda depremzede çocuklar için düzenlenen Spor Şenliđi'ne katıldı. Akdeniz Üniversitesi Stadyumu'nda Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda yaşanan deprem felaketi sonrasında Antalya'da misafir edilen depremzede çocuklar için Spor Şenliđi düzenlendi. Şenliđe depremzede çocuklar ve

aileleri büyük ilgi gösterdi. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasaçođlu, Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da şenlik alanını ziyaret ederek depremzede çocuklar ve aileleri ile sohbet etti. **YARALARIMIZI HEP BİRLİKTE EL ELE SARACAĞIZ** Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, "Gençlik ve Spor Bakanımız Mehmet Muharrem Kasaçođlu ve Antalya Valimiz

Ersin Yazıcı ile birlikte Akdeniz Üniversitesi Stadyumu'nda depremzede çocuklarımız ve ailelerimiz için düzenlenen spor şenliđine katıldık. Sayın Bakanımız ile birlikte depremzedelerimiz ile görüşerek isteklerini ve taleplerini dinledik. Yaralarımızı hep birlikte el ele saracağımız söyledik." dedi. **ÇOCUKLARIMIZA DÖRT ELLE SARILMALIYIZ** Geçen hafta deprem bölgesine gittiğini hatırlatan Rektör Özkan, "Yaşanılan afetin boyutu çok büyük. 10 il etki altında ama şehirlerdeki afeti gidip yerinde görünce

zor bir durum olduğunu daha iyi anlıyoruz. Allah böyle acılar bir daha yaşatmasın. Depremi yaşayan insanlarımızı ve özellikle de çocuklarımızı ve özellikle de çocuklarımızı dört elle saralım ve onların yaralarını sarmak için elimizden gelenin fazlasını yapalım. Binalar devletimiz sayesinde bir şekilde onarılır ama önemli olan hem depremde hem de deprem sonrasında insanlarımızın yaşadığı zorluklardan kurtarılması ve depremdelerimizin yaralarının onarılmasıdır." şeklinde konuştu. **\*HABER MERKEZİ**



## Burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemeleri başladı

► **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve öğrenim kredisi mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan **Kasapoğlu**, bugün itibarıyla **Gençlik ve Spor Bakanlığı** burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya

başladığını bildirdi. Bakan **Kasapoğlu**, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde T.C. kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. T.C. kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek. **[AA]**





10 MART'A  
KADAR TAMAMLANACAK

**BURS VE  
KREDİLER  
HESAPLARA  
YATIYOR**

■ **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, burs ve **öğrenim kredisi** mart ayı ödemelerinin başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**, ödemelerin 6-10 Mart tarihlerinde T.C. kimlik numarasının son numarasına göre yapılacağına dikkati çekti. T.C. kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Mart, "2" olanlar 7 Mart, "4" olanlar 8 Mart, "6" olanlar 9 Mart, "8" olanlar 10 Mart'ta ödemelerini alabilecek.

# Burası bizim evimiz



Devlet depremzedeyi yalnız bırakmıyor. Eski lojmanı onardı, sıcak bir yuvaya dönüştürdü. Yurda yerleştirdiği çiftin dünyaya gelen çocukları Süleyman için bebek odası bile yaptı

**H**atay'ın Altınözü ilçesinde anaokulu müdürü olarak görev yapan Sadullah Gülüşür (31) ve eşi ev hanımı Selma Gülüşür (33) depremin ardından evlerinin hasar görmesi üzerine 5 yaşındaki kızları ile birlikte Konya'ya gelerek Mesnevi Kız Öğrenci Yurduna yerleştirildi. 38 haftalık hamile olan Selma Gülüşür 2 Mart tarihinde 2 kilo 700 gram ağırlığında bir erkek bebek dünyaya getirdi. Sağlıklı dünyaya gelen bebeğe Süleyman ismi verildi. Hastaneden taburcu olan anne ve bebeğine yurttaki sürpriz hazırlandı. Odası süslenen aile bir mutluluk daha yaşadı.



Tolga  
YANIK  
KONYA

Çift, çocukları ile birlikte aile ortamı içerisinde hayatlarını sürdürüyor. Gülüşür çifti mutluluklarını SABAH'la paylaştı. Çocuklarını kucaklarına almalarının mutluluğunu yaşadıklarını belirten baba

Sadullah Gülüşür, "O kadar olumsuz şeyin arasında bize mucize gibi geldi. O üzüntüleri bir nebze de olsa unutturdu. Buraya geldik. Yurt müdüründen çalışana kadar hepsinden Allah razı olsun. Odamızı süslemişler. Bunu da görünce mutluluğumuz bir kez daha katlandı. Üzüntülerimizi unuttuk" dedi. Anne Selma Gülüşür de "Burada evimizde gibiyiz" diye konuştu.



## Burs ve öğrenim kredileri hesaplara yatmaya başladı

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu**, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada **Gençlik ve Spor Bakanlığı** (GSB) mart ayı burs ve **öğrenim kredisi** ödemelerinin hesaplara yatmaya başladığını duyurdu. Öğrencilerin yüzünü güldüren gelişmeyi paylaşan **Kasapoğlu**, “**Gençlik ve Spor Bakanlığı** olarak her koşulda yanınızda olmaya devam edeceğiz” dedi. **Murathan YILDIRIM / ANKARA**